АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_17_» ___11___ 2020 г.
№ __1153__
О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной

услуги «Перевод жилого помещения
в нежилое помещение или нежилого помещения
в жилое», утвержденный Постановлением городской

Администрации от 12.09.2011 № 221

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, городская Администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое», утвержденный Постановлением городской Администрации от 12.09.2011 № 221, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 дополнить абзацами следующего содержания:

«8) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

9) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города

                   К.Н. Антонов